המגמה ראש עברית, לספרות החוג ראש העברית, ללשון האקדמיה חבר דיקמן עמינדב ד"ר
ללימודי תרגום, האוניברסיטה העברית: טשרניחובסקי כמתרגם

משתתפים: מיקה קרני, חני דינור, אורי בנאי, רמי הראל, נטלי עטיה
מנחה: קובי מידן

על טשרניחובסקי / ח.נ. ביאליק, אודיסה, חשון תרע"ד )1913(
..."בזמן האחרון נתכנסה עוד הפעם השירה העבריה לתוך השאבלונה שלנו. הופיע היחס אל השירה
כאל דבר שעשועים. זהו סימן ירידה לשירתנו. צריך היה שיופיע לוחם וכובש חדש. והלוחם הזה בא
— זה טשרניחובסקי. הוא הביא לנו מוטיבים רבים, שלא היו ידועים לנו כלל. ואל תחשבו, שכולם באו
לנו מהחוץ. שלנו הוא ומתוכנו הופיע אלינו.